Администрация городского округа  город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                            № ______

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области

от 20.03.2020 № 314

      Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

      1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 20.03.2020 № 314 «Об установлении тарифов» (далее-

Постановление) следующие изменения:

       1.1. В приложении к Постановлению исключить слова «с рентабельностью 5%» и

слова «с рентабельностью 25%».

      1.2. Приложение к Постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

      «Тарифы установлены с учетом НДС.».

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 06.07.2020.

        3. Управлению экономического развития и инвестиций обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Районный вестник».

Глава местного самоуправления                                                                 Е.А.Лебеднова